1 / 1

花園大学 プレスリリース

HANAZONO UNIV.
2021 年 7 月 6 日

報道機関各位

新型コロナウイルスワクチンの職域接種を実施します

花園大学は、ワクチン職域接種の実施を下記の通り実施します。

１．実施場所

 ・花園大学

２．ワクチン接種対象者：約 1,200人

 ・本学学生、教職員及び近隣の学校の教職員等

３．実施時期

 ・2021年 7月 10日（土）、11日（日）４週間後（8/7、8/8）に 2回目を接種

・発信枚数：１枚（本書含む）

【本件に関する問い合わせ】

花園大学 京都市中京区西ノ京壺ノ内町 8-1

担当：総務課長 鷲阪 宗寛  電話：075-823-0578

メール：soumu@hanazono.ac.jp